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Puulattioiden täyttö vaatii halkeilemattoman, nopeasti kovettuvan ja kuivuvan 
lattiamassan.  

PUMPATTAVAT TASOITTEET  

Lattiat tulee puhdistaa irtoavasta materiaalista ja niiden tulee olla tukevasti kiinni 
rakenteessa.  

Halkeilemattomat ja tiivissaumaiset lattiat primataan huolellisesti laimentamattomalla 
RENOFLOOR RT 425 P  primerilla.  

Haljenneet ja avosaumaiset lattiat käsitellään ensin halkeamien kohdalta joko  
RENOSEAL RT 110  tai Firetherm Intumastic massalla vedenimun estämiseksi ja 
tämän kuivuttua hyvin, primataan koko lattia  RENOFLOOR RT 425 P  primerilla.  

Tasoitteiden kerrospaksuudeksi tulee vähintään 5 mm kun lattia on tiivis ja tukeva. 
Alustan ollessa huono tulee kerrospaksuudeksi noin puolet laudan paksuudesta.  

Tasoitemateriaalina käytetään   

 RENOFLOOR RT 425 MAJOR  
 RENOFLOOR RT 425 MEDIUM  
 RENOFLOOR RT 455 KEVYTTASOITE   
 RENOFLOOR RT 450 YT   
 RENOFLOOR RT 456 / 20, RT 456 / 30  

Kipsipohjaiset tasoitteemme, RT 450-sarja, voidaan myös asentaa siten, että puulattian 
ja kipsimassan väliin tulee 0,12 mm:n muovikalvo. Tällöin minimikerrospaksuus on 25-
30 mm.  
   

KÄSILEVITTEISET TÄYTTÖMASSAT  

Desert Brand magnesium oxychloride flooring  

Puulattian päälle levitetään kuitupahvialuskate, minkä päälle asennetaan ohut 
teräsverkko, joka ammutaan hakasilla kiinni alustaan. Tämän päälle valetaan 12-155 
mm magnesiittibetonia.  

Desert Crete decking system  

Puulattian päälle asennetaan ohut teräsverkko, joka ammutaan hakasilla kiinni alustaan. 
Tämän päälle valetaan kahtena kerroksena Desert Crete base polymeeribetonia siten, 
että lopullinen kerrospaksuus on n. 6-10 mm.  

Desert Flex deck restoration system  

Ohuesti tasoitteella käsitellyn puulattian päälle levitetään lasikuituharso n. 250 g/m2, 
joka kiinnitetään alustaan polymeeridispersioimpregnoinnilla. Tämän annetaan kuivua 
24 tuntia. Lasikuidun päälle valetaan n. 6-8 mm Desert Crete polymeeribetonia.  
  

 


